
S
Smlouva o Dílo

Analýzy potenciálu instalace FVE na vybrané objekty
Středočeského kraje

Č. smlouvy Objednatele: S-2157/ŘDP/2023

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
Zastoupený: , náměstkem hejtmanky pro oblast financi a dotaci
Bankovní spojeni: PPF banka a.s.
Číslo účtu:
ID DS: keebyyf
na straně prvé (dále jen ,,Objednatel")

a

Moore Advisory CZ s.r.o.
se sídlem Karolinská 661/4, Karlin, 186 00 Praha 8
IČO: 09692142
DIČ: CZ09692142
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 340 583
Zastoupena:
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., pobočka Praha 4
Číslo účtu:
na straně druhé (dále jen ,,Poskytovatel")

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu vedenou v evidenci Objednatele pod výše uvedeným číslem
(dále jen ,,Smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s použitím
příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch
s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších novel, jako i některými
dalšími zvláštními právními předpisy upravujíchni závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění
této smlouvy uzavírané mezi Poskytovatelem a Objednatelem.

1



S
Předmět smlouvy

Předmětem plnění je závazek Poskytovatele provést pro Objednatele Dílo týkající se analýzy
potenciálu instalace fotovoltaických elektráren (dále jen fve) na objekty ve vlastnictví
Středočeského kraje, uvedené v příloze č. 2. Pro každý objekt bude zpracována analýza minimálně
v rozsahu uvedeném v příloze č. 1.

Součástí Díla je rovněž zpracování souhrnné tabulky s přehledem dotčených/analyzovaných objektů
a u nich uvedených základních informací vzešlých z analýz k těmto objektům (např. výše spotřeby
energie, vhodnost/nevhodnost instalace FVE, navržený výkon fve, navržená varianta s/bez baterie,
výše investice do FVE, návratnost investice bez a s dotací, stav projektové dokumentace).

Práva a povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje provádět veškerou činnost podle této Smlouvy řádně a včas,
s odbornou péčí a v souladu se zájmy a podle pokynů Objednatele. Poskytovatel je povinen
upozorňovat bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů daných mu Objednatelem
k poskytování služeb, jakož i na jakékoli jiné okolnosti, které by mohly způsobit zmaření řádného
a včasného poskytování služeb či by vedly ke vniku škody. Pokud Objednatel i přes upozornění
na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v místě Objednatele, a to i formou vzdáleného
přístupu anebo v místě Poskytovatele, pokud to povaha služby umožňuje nebo pokud se strany
nedohodnou jinak.

3. Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně
Poskytovatele poskytovat služby dle této Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy dodržovat
veškeré obecně závazné předpisy vztahujÍcÍ se k vykonávané činnosti, zejména předpisy
o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektů Objednatele a budou
se řídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

4. Poskytovatel není oprávněn použít podklady a data poskytnuté mu Objednatelem dle této
Smlouvy pro jiné účely, než je poskytování služeb podle této Smlouvy.

5. Poskytovatel se zavazuje, že v souvislosti s realizací této zakázky bude dbát na to, aby
vyhledával slibná inovativní řešení, která jsou vhodná pro uspokojení potřeb Objednatele a
nabízel ekonomicky přijatelné řešení pro inovaci, tedy pro implementaci nového nebo značně
zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejÍcÍho s předmětem veřejné zakázky.

6. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí |egá|ní zaměstnávání,
férové pracovní podmínky a odpovídajÍcÍ úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se
na plnění veřejné zakázky podňejí.

2



S
Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje, že Poskytovateli za poskytnuté služby uhradí odměnu dle dalších
ustanovení této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli pro poskytování služeb dle této Smlouvy
potřebnou součinnost sám nebo na výzvu Poskytovatele.

3. Pokud Objednatel neposkytne Poskytovateli potřebnou součinnost k plnění dle této Smlouvy,
neběží Poskytovateli lhůty pro plnění, a to po dobu, po kterou nebyla součinnost Objednatelem
poskytnuta.

4. Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu provádění služby kontrolovat kvalitu, způsob
provedení a soulad provádění služby s podmínkami sjednanými v této Smlouvě a Poskytovatel
je povinen Objednateli na požádání poskytnout rozpracované části služby dle této Smlouvy ke
kontrole.

5. Po podpisu oběma stranami a uveřejnění v Registru smluv informuje Objednatel Poskytovatele,
že Smlouva nabyla účinnosti.

lV.
Cena a platební podmínky

1. Za splnění předmětu Smlouvy podle podmínek dohodnutých touto Smlouvou uhradí
Objednatel Poskytovateli odměnu na základě cenové nabídky v celkové maximální výši:
849 000 Kč bez DPH (slovy osm set čtyřicet devět tisíc korun českých), tj. 1 027 290 kč
s DPH (slovy jeden milion dvacet sedm tisíc dvě stě devadesát korun českých). dph činí
178 290 Kč.

2. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu Díla v celkové výši dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy
po úplném dokončení a předání Díla Objednateli a po akceptaci Objednatelem.

3. Cena za Dílo bude Objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem
v celkové výši dle odst. 1 tohoto článku.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli.

5. Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména ustanovením
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud
nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené
požadované údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli ve lhůtě splatnosti Objednateli
s uvedením chybějÍcÍch náležitostí nebo nesprávných údajů. v takovém případě se ruší běh lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením řádně opravené faktury Objednateli.

6. Faktura musí obsahovat číslo Smlouvy, předmět plnění, předávací a akceptační protokol
podepsaný oběma smluvními stranami.

7. Cena je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve
prospěch Poskytovatele. Uvede-li Poskytovatel na faktuře jiný účet, než je v záhlaví této
Smlouvy, má se za to, že úhrada má proběhnout na účet uvedený na faktuře.

3



%
8. Není-li výslovně uvedeno jinak, všechny ceny uváděné v této Smlouvě jsou uvedeny v KČ bez

DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. DPH bude k cenám účtována v zákonné výši dle
legislativy platné v době jejich účtování. Centrální snížení sazby DPH není důvodem k uzavření
dodatku ke Smlouvě, v případě zvýšení sazby musí být uzavřen dodatek Smlouvy.

9. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, případně obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v smlouvě
s tím, že nová doba splatnosti opravené faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení
Objednateli.

10. Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po dobu
trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud finanční úřad vyzve Objednatele k placení
DPH nezaplacené Poskytovatelem při realizaci této smlouvy, Poskytovatel se zavazuje zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídajÍcÍ nezaplacené DPH.

V.
Doba plnění

1. Dokončení a předání Díla je stanoveno v termínu do 25 týdnů od data účinnosti Smlouvy.

VI.
Ochrana důvěrných informací

1 Smluvní strany sjednávají, že za důvěrné informace se považují veškeré informace
o skutečnostech týkajících se smluvních stran a jejich činnosti, jejichž zveřejnění by se mohlo
závažným způsobem dotknout jejich zájmů nebo jejich dobrého jména, získané v souvislosti
s plněním této Smlouvy v jakékoli formě, s výjimkou informací všeobecně známých. Za důvěrné
informace se považují i veškeré obchodní a technické informace, které byly jednou ze smluvních
stran sděleny jiné smluvní straně a jsou předmětem obchodního tajemství.

2. Obě smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných
informacích, o nichž se dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy, a to po dobu účinnosti této
Smlouvy a dále tři roky po jejím skončení, pokud se důvěrné informace nestanou veřejně
známými bez zavinění některé ze smluvních stran.

3. Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace nepoužijí k jiným účelům než k plnění dle této
Smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, a že budou zajišt'ovat jejich
ochranu přiměřeným způsobem. V případě, že Poskytovatel využije k realizaci plnění Smlouvy
třetí stranu, pak odpovídá za takové plnění, jako by plnil sám.

VIl.
Autorská a vlastnická práva

1. Pokud Poskytovatel v rámci plnění podle této Smlouvy vytvoří Dílo, které bude Dílem
pod|éhajÍcÍm ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění, takto
vytvořené dílo bude považováno za dílo zhotovené na objednávku a půjde o kolektivní autorské

4



%
dílo zaměstnanců Poskytovatele, kteří jej vytvořili ke splnění svých povinností vyp|ývajÍcÍch
z pracovněprávního vztahu k Poskytovateli. V souladu s autorským zákonem bude Objednatel
dnem úplného zaplacení ceny dle této Smlouvy oprávněn dílo užívat, a to výhradně pro své
potřeby a jen na území České republiky. Poskytovatel garantuje, že toto plnění bude prosto
majetkových práv třetích stran.

VIII.
Odpovědnost za škodu

1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů
a této Smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám
a k minimalizaci vzniklých škod.

2 Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku neúplného, věcně nesprávného
V

nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. žádná ze smluvních stran není
odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo
v důsledku nastalých okolností vy|učujÍcÍch odpovědnost.

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé
okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost bránÍcÍ řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se
zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vy|učujÍcÍch odpovědnost.

4. Objednatel není povinen akceptovat vadné plnění. V případě, že poskytované služby vykazují
vady, musí tyto vady Objednatel Poskytovateli písem ně (e-mailem) vytknout (reklamovat) bez
zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, maximálně však do 3 týdnů ode dne předání výsledku
plnění dané Objednateli. Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit v termínu do 7 dní ode
dne, kdy mu byla doručena, a zajistit bezplatné odstranění vady do 14 dnů ode dne doručení
reklamace. Poskytovatel není oprávněn účtovat si náklady vzniklé s vyřízenhn reklamace.

5. Poskytovatel se zavazuje odstranit vadu i v případě, kdy neuzná svoji odpovědnost za vznik
vady. V tomto případě nese náklady na odstranění vady až do pravomocného rozhodnutí soudu
o reklamaci Poskytovatel.

6. Obě strany odpovÍdají za škodu, kterou způsobí druhé straně porušením svých povinností
dohodnutých touto smlouvou při provádění Díla a za podmínek daných touto smlouvou či
povinností, které vyplývají už ze samotného předmětu plnění Smlouvy.

lX.
Sankce

1. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury Poskytovateli podle ČI. lV., je
Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli zákonný úrok z prodlení z fakturované částky prodlení
dle aktuálně platné legislativy.

2. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinnosti o zachování mlčenlivosti o důvěrných
informacích dle ČI. VI. této Smlouvy smluvní pokutu ve výši 50.000,- kč za každý jednotlivý
případ.

5



S
3. V případě prodlení Poskytovatele s plněním kterékoli povinnosti dle této Smlouvy s dopadem na

termín plněni Díla, je Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny bez DPH uvedené v ČI. lV. odst. 1. Smlouvy za každý započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta,
a to i ve výši přesahujÍcÍ smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

5. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ.

6. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou schránkou. Smluvní
pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě povinné smluvní
straně.

X.
Oprávněné osoby

1. Oprávněnými osobami při realizaci plnění jsou

· za Objednatele
a. ve věcech smluvních: viz záhlaví této smlouvy

b. ve věcech realizace Díla: ,

c. ve věcech akceptace Díla: , v

· za Poskytovatele
a. ve věcech smluvních:

b. ve věcech realizace díla:

2. V případě změny oprávněných osob musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana
neprodleně písemně informována. Za splnění této povinnosti se považuje i e-mail potvrzený
druhou smluvní stranou. Účinnost změny nastává okamžikem doručení písemného oznámení
příslušné smluvní straně. Změna kontaktní osoby není důvodem k uzavření dodatku.

XI.
Akceptace a předání díla

1. Výstupem plnění Poskytovatele budou Analýzy potenciálu instalace FVE na vybrané objekty
Středočeského kraje dle přílohy č. 2 této Smlouvy.

2. Analýzy budou k akceptaci předány v elektronické podobě na e-mailovou adresu kontaktní
osoby Objednatele do termínu dle odst. V Smlouvy. Doručení analýz bude kontaktní osobou
Objednatele Poskytovateli potvrzeno.

a. V případě, že nebudou analýzy akceptovány, budou vráceny Poskytovateli k doplnění ve
stanoveném termínu.

b. V případě, že budou analýzy akceptovány, bude podepsán předávací a akceptační protokol.

6



S
3. Řádným předáním plněni dle Smlouvy o dílo se rozumí předání Analýz potenciálu instalace FVE

na objekty Středočeského kraje Poskytovatelem bez vad a nedostatků potvrzené podpisem
Objednatele na akceptačním a předávacím protokolu.

XII.
Ostatní ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této Smlouvě neupravená a z této Smlouvy vyp|ývajÍcÍ se
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Není-li takových
ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů spravedlnosti a zásad, na
nichž spočívá zákon č. 89/2012 Sb.

2. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné,
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy
jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně
takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ust. § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné
dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České
republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu, přičemž platí datum pozdějšího podpisu,
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

4. Platnost této smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) odstoupením od Smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení
Poskytovatelem. Za podstatné porušení Smlouvy se považují zejména tyto případy:

· pokud bude Poskytovatel déle než 10 pracovních dní v prodlení s plněním Díla dle
této Smlouvy;

· pokud Poskytovatel opakovaně, tj. minimálně dvakrát poruší svou povinnost dle této
Smlouvy;

· pokud je Poskytovatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řÍzení,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto,
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řÍzení, nebo byl konkurs
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ nebo byla zavedena nucená správa
podle zvláštních právních předpisů.

6. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, zaslané druhé smluvní straně doporučeně nebo
datovou schránkou, jinak je neplatné. Odstoupení od Smlouvy je účinné od okamžiku, kdy je
doručeno písemné prohlášení o odstoupení druhé smluvní straně.

7. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsána zaručenými
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu nebo
kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží Smlouvu v elektronické
formě s uznávanými elektronickými podpisy.

7



S
8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva vyžaduje uveřejnění v Registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Uveřejněn
bude celý text Smlouvy, včetně všech jejích příloh. Zaslání Smlouvy do Registru smluv zajistí
Objednatel.

9. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků,
opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.
Smluvní strany ve smyslu ust. § 564 oz výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v jiné formě.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své podpisy. Smluvní strany zároveň
prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by mohly mít vliv na její platnost, resp.
účinnost.

11. Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 - Minimální rozsah analýzy objektu

Příloha č. 2 - Seznam vybraných objektů

Dokíunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. cert.:
Vydavatel cert.: PostSignuin Qualified ("A l
Datiun a čas: 27.02.2023 14:28:50
Důvod:

— Místo:

Digitálně podepsalIng. Radovan Hauk
Datum: 2023.02.24
10:45:27 +01'00'

Objednatel Poskytovatel

8



S
Příloha č. 1 Smlouvy: minimální rozsah analýzy objektu

Minimální rozsah analýzy objektu

· Analýza vhodnosti objektu pro instalaci FVE z hlediska:

o spotřeby energie (přehled spotřeb za roky 2020-2022, typ měření)

o podmínek památkové péče a provozu objektu včetně uvedení GPS souřadnic
a informací o odběrném místě (OM)/ odběrných místech,

o stravu střechy (orientace, krytina, stÍnĚšnÍ, oslunění, hromosvody, ochrana proti
blesku),

o optimálního a maximálního počtu FV panelů, jejich výkonu, urrňstění (včetně urrňstění
střídačů) ve variantách'

- s baterií (tj. s akumulací energie) a možností budoucího zapojení
do komunitní energetiky

- bez baterie (tj. bez akumulace energie) a možností budoucího zapojení
do komunitní energetiky

o zjištění informací o možné kapacitě připojení do distribuční soustavy na základě
zjištěné optimální a maximální kapacity FVE (dimenze kabelů - nejedná se o žádost
o připojení do distribuční Sítě) dle metodiky vyhlášky M PO č. 15/2022, kterou se mění
vyhláška č. 141/2021 Sb. o energetickém posudku a o údajích vedených v Systému
monitoringu spotřeby energie

· Prověření dostupnosti a zhodnocení stavu projektové dokumentace skutečného provedení
k dotčenému objektu z hlediska využití pro statické i energetické posouzení

· Vyhodnocení očekávaných nákladů a přínosů (včetně návratnosti investice) realizace FVE
k dotčenému objektu s využitím/bez využití dotace (např. z Modernizačního fondu nebo
OPŽP)

· Závěrečné shrnutí analýzy o vhodnostil nevhodnosti dotčeného objektu pro realizaci
instalace FVE viz odst. l smlouvy.

1



%
Příloha č. 2 Smlouvy: Seznam vybraných objektů

1



Seznam budov pro instalace FVE
Odbor školství

počet objektů ičo Název organizace Dotčená budova Obec Adresa Obrázek

· "%E - , __ . ' " '

m -'-"'* "" "-"': _ '::.'. . '":'""·"" " " " "·' ' ' p "%sý "." ",A "'--

'y , · .E
. ...,"G

~

"S
.._ _

budova školy 3 3 . ' 'u - -- ""y 1 z -"-=n"'"'u-Střední odborná škola , V "',S- ' - ,. , , .· ,, . .
., budova domova mladeze, , "-" .. . " · .;j1 66493030 inform:tiky a S!Oj! kuchyň a jídelna 1 Kolin jaselská 826 : '

- -
'".—Si' "

. . .Středni odborne ucihste , '-j
sportovni hala 2 "-,? ' , ä;" r,. --- .· - ., . ,,

!, ;"" ,. ' ': 2 - ;

. '. ;
3""

-,.n' "C

·'m""'
.

8

Kb,, $

,- i h ..'

'Š"-

š"?Ú- " . ." - 7 t '\
Školnídňny1 1 ?-í ::'N ' ; .ď'. .Xi 'C
Hala školních dílen - 2

; " 5 " " " " aSkolní dílny |nsta|atér| - 3 ': "' t k " ''In:, 4 " "ť
Kuchyne a jIdlena - 4 ('g "

Střední odborná škola a "" 3 '\y :
V. .V Budova školy - 5 Příbram -

'Ač' 'r f7'° , ,,

, , ,,,_n ,,,,, , , .,2 0659771 Stredni odborne ucihste, .V Dubno 100 - 108 -' "" ' " |7·-Te|oc|cna - 6 Dubno if _ _( 1[0 "
Dubno 7?· ,. .. ,g '"\ ' ' !"" - b' .Budova red|te|stv| - 7 '. .

, , . , -
m--— _J1 '·"" '

Domov mládežě - 8 . ' " "' ,\Z' .K,:7
' " , ' " Ĺ p

., .

"' "l " - ,»'

k .l '--- ',"=1 , ,, "u;", - S ,. e , .Z
"=_T

~- . ., ., ~.,
& ";. ' ','.l

":..



d

=m--_"" :9" " """
M,Odborné učiliště, Praktická \ ' " "" "

škola, Základní škola a - . .g sá l
3 00873489 , budova školy Příbram Pod šachtami 335 =·" " 7U\ l lMaterska ško,la Příbram lV,

příspěvkova organizace %

'

,

ji": 4 'j

:
tÁm

W,

J; 1
" " . C) l,

6 , -. -k-
2 @r,

Tě|ocv|čna a posdovna - 1 , · " 4
Střední odborná škola a spojovací krček - 2 - " " " '4 ÉĹÍ "'

l"

4 00664740 Střední odborné učiliště, Internát - 3 Beroun Okružní 1404 5 ,Z "'ééi ., N. . ,
"M k

Beroun - Hlinky Budova školy - 4 :
Dílny OV 1- 5 ""S " -_ :*:

'"ny°"-' : |'%""Nb Ýmb

-3
" " : 'E "

W* .: ' T .

e "\ " " " """ ,ääá\ "d

Kuchyně, jídelna -1
W " :'- "WVest|bu| - 2 "\Á l . "-. . " i. , . . ,,

víceúčelový sál 3 í ," 3y-" ~
Severní pavilon - škola Teotie - Em" "r 3 A - . . . ., - <* "" -

2š?t!y, kance|á!e a dílni OV- 5 :.' "> " m ' "WŽ%ů'
JIZňl pavilon - škola teorie - 6 " " '

1~
-í:"

Střední odborná škola a Sklady, náhradnízdroj - 7 Z: , "' /_ "e ""1 "9' —Aá
5 14451026 Střední odborné učiliště, Chodby, zázemí kuchyně, Nymburk V Kolonii 1804

_1_
" : "' , :4 ,/"h ' """"" "" " ' " "" " ' :,

Nymburk cvičná kuchyně - 8 p' -'-M' 2 ,m- l " :'

Sklady, údržba, lékař- 9
{'

" K E ', '
r : "' , "ii

· · ' 'q; in"-=::'
0

m . SA
m ' ~ ' l

" ->~



N
F '
' . á

7

0 f ' V;
" Q 0 p 5;ä P "

- 'l __ , · ,. ' É
"S"' · &' . .Á':' ?k

:" u

Pouze objekty v Neratovicích .'Č'S '"
6 Skolni 664 ;"7· ";gsBudova SOS " %5, -' , :ťr.: ,

, .,." ' " XV« .

.. A-." ' " ", ' , " · ' "
b

":S", ·1\ PÁ " ,.j

" F'·^.. . m' ' f ' "~tž^ k r

"µ===madk
-* €-Ĺ

% -

Strední odborna škola a Slf
68383495 Střední odborné učiliště Neratovice g , . '. . .

'"'"°""" :'

i" - .J '" ' 'E" 1' " o"á .' b- m_~_

" """ ' " "¶É" ' TEŠ-}.

e 3 _ _ i r "- "" 'iv _-žlutý pavilon - 1 a
zelený pavilon - 2 i:q" !!FěĹ= l- " "" "" " "

' °""°'"""°'"' "°'°"""' )j"""jj Žý!'
':

. .

b -·

' &,
~ Ž



l i¶' I

· - ' ' A
,JI ,

.
F "

Gymnázium Karla Čapka, l 3
8 61100331 budova školy Dobříš Skolní 1530 ='"

Dobříš, Skolni 1530 .- .
D . ". K "

F
" l" Ň

b. .' ,

'rN '

l 'ä~Ĺ¶ % q"A . ·. "" - " ·

r. .
r r P

" r· "- 4,µ'&1 ,ĹĹ/Á

' !ý1 d 'e

":l.T .

, :" ' it ,É" " "k' : ,.

-W" " . '·

Integrovaná středn' škola Budova školy č 1 (SoŠ, SZŠ) 1 V - . ' ' , "" " _= _, "" r
9 18620442 Benešov Cernoleska 1997

technická, Benešov Budova školy č. 2 - 2 . .::

y"',:'
: fý' "u IĹÉ I! .'

V

h , ,Aj" "
E ..
!. . ,=

10 Hlavní budova školy Pražská 112

, «= , (&1N'

Střední odborná škola
: =7

m
00177032 stavební a Střední odborné Kolín



uCiliště stavební, Kolín || A

(Ý- ""-'1,,g pý .. Y
4 (V " GJ

" "' " ""r
,

, , <

11 Dílny OV - modrý bod Benešova 245 .,Y cx-g m'

A-.... .'j&;
y" a "Y ±si

"' ,., ' tk'
-, ,

¥ , , '"!:;,"., .. : " ď" ",. l

'l ' : Y
.r ' '"' l . . .·", d'Š"""^ :"'"" :""".' ,"'" ' tf

Střední zdravotnická škola, '\ wE
12 00640808 budova školy Beroun Mládeže 1102 n" ,7 "'"" ' "' " " '"""""'Beroun, Mládeže 1102

· " - ' V L' ·' '.r. N,&'0 " \ "'
.-r§ "" , " ..:r G'

"."rk.,, . ,K,
ft' ' K"',

'\9' l . " ' ., .: '. ·-· \,

": ,' ', ':,,,.,. ,^'1&. R

.
,'i-"a , ' '"2·¶" E.,,. . .. . ·'" " . '_7·

F-.. - . "já
ď

0·,, " jy"

P .~* ,..

b "L; ./>Ň :j. ""'":' - '%

Budova školy - 1 . ' '-, · ·" , " /"<"' ' ť
..Střední zemědělská škola, Domov mládeže 2 -. . '

,
'3 "h-"^" %"

13 49797999 Caslav Sadova 1234 .- "'".." ' -'Á "'" "'" '""i,

Y,, 'i'"'" " """ K:" '1\ . .,Ĺ"":.."
rE' , .,

, ,Č " .jy' K'~> '1i·
F ""SK

Z,": ..>. :'° ',",, .N'%
. .



" " " K F. "N
. .'

,
jE "" '"

)jj

Dětský domov a Školn' Zruč nad V ?"" ' = G Kj :, . ".-. '.
14 70837376 V , budova domova a jídelny , Postovni 593 ':""' 7"' - " "" "." 'u' " . Jjídelna, Zrúc nad Sazavou Sazavou ----"ä" - ' n' g'¥")

Á
'-"is"' """MÍ. ¥"4

S '\ ""^ , Z '=" 'Me'"" 'í
Budova A - učebny -

, ^\ " "%\"""Budova B - hlavná budova " ""' "' . '"0$ ' V
budova C - učebny y'

'":!Á " " d15 61664545 Gymnazium Vlašim :ě:::v"i::: k"chyně, jídelna, Vlašim Tylova 271 .- ,. , - · . ;, \'k, ,

\i
u ova - spojovaci c o a \ , " "B d D " ' h db

, . :
".g"" w"'

- jeden objekt ! e· :%'""·' " " ""
7· '

%'""
-. · . '-""::í ·- k'. '-.-"·. , ' Mm~~, \ . , ,. .,--" /"j.1"-- '· -- M"-'"" -""'-"·. ""·.1-.'

""-%»-" µmT~ "' "'"
Středn' odborná škola a Budova školy , ď j ·,1 ' ,, k-- __ " _ "7l ,' ; d

· u '16 14801973 Střední odborné učiliště Školní jídelna Čáslav Aug. Sedláčka 1145 .
l N "! _.1 l h,/

dopravní, Čáslav Domov mládeže-l . e -, ,Ý'"'" :- Q'.'!;"' Á"'

l
", i ,

q . . , "·. -

· "F ' ·. C · ' "· '.' :ié""

'·j 'z4ú&é

X" " !
. .

"~m ' "r" ~T L!

, m"" ú
~""~_Dvořákovo gymnázium a X'." ' ' ' ' ' ' "; l Q : l ;

1 '

Střední odborná škola , Kralupy nad Dvořákovo náměstí ""-~:""" "

" M

1 7 /ICJK1QCJ?K



^ ' """""""" - r '""""' """""a "'"""y - " "" : V". " ="=m ',kekonomicka, Kralupy nad Vltavou 800 X7 .'" —g;, " 4

Vltavou A ' iV; " ,¥: ~"~- " "" "" -~ F

',
Eµ : E r

.
: "

l "

SW' 3 .a ' : ':>
m " "- "l

-P,
W d9'4 "' ,, ".';

-...c
Ž'".- J

18 Hlavní budova školy Českobratrská 386 j: Y.. . ,, j ;"!"

,t! ,. .Z
"^\'" - -"" · .' ,pČ

jE "" '
Ŵ

' 46.z!m

"r - ' - W m ' "
-, ":. \

gg
. ...

19 Telocvičňa Pražská 416 ." "· "
Středn' průmyslová škola ,? ,

49518933 Melník ..·" " ·" '· . .- -
stavebni, Melnik

;: . -" l r !>

2'»&
q

' 'g
d

.

l

\ ·'É" ,"'y . 0 ; .""Hl"

, V Sady Na Polabí m ,'t20 Domov mladeze · " ,

r
'b

Ĺ

" Ť

' . ' -g " ,.
P · :» í. AJV 'C , ,

. l ? Ĺ
":. ' ' I A l

,m
Ej ,ar



)::.""

Strední odborná škola a V .' '. ,,"ši , ."' Z
V V Budova školy s telocvicnou - 1 . . " ' N' "Stredni odborne uciliste

21 14802015 Budova redite|stv| hal pro OV - jIlove u Prahy šenflukova 220 ! ,l' · ' '
jílové u Prahy, příspěvková 2 , ', " " , ô "F" k"

o'g'n '"" , I ' \ :., :j' Y'"\
", N ,· '

. P

! "·';'
.ť' " ' 1 ' ."' ť""
.XV :

l_,.,& 'ď'" ,t,.

\

'."1 . "

.r "" m'F. u.
. ,W

_" " " i- " 1

-'" i Z,"'
.% Ĺj

Střední odborné učdiště V V
22 14803844 V V ' budova školy Sedlčany Petra Bezruče 364 ".-, : "-:'¥"-'-'

Sedlčany, Petra Bezruče a 'ť" Ap:
'**.

: \
|"Ĺ"41t' .

"a
.'- _

a P - "

r,ď

F · '" . , 4 k ' \ ,

Ť. n. ,,
b 1 \

, ,

~ ;. . ' "'/(
,

23 61664707 Gymnazium, Benešov budova tělocvičny Benešov Husova 470 ,} ,Sj,, $ ¶á"l1

. " - ,, ;·' -HtS,;
«.. "

:"¢9 "=-_,=. m"' _ ' --' "=-."" -,. " . 3"-·'. ... .. UP



A

,
.

" ,P
\'

-CI .

r C -· -

>P " "'

k

Střední průmyslová škola a ' , " : : .,-"ť" """ S ..
,.24 61894419 Vyšší odborná škola, budova školy Kladno jana Palacha 1840

k "

Kladno
4

'b
,'h

.

P

r '

r

r"

r ,S? '

Dům dětí a mládeže V, " ' Y <0
25 62444069 budova školy Poděbrady Za Nadrazim 56

Symfonie, Poděbrady l

" - ä '

-0
.F/'

,

· Y' ' " Ĺ

.

B '" Y-'"Ä, "á
\Fi " ' · '"" g

r

Středočeská vědecká Kladno, Divadelní ' Ň , " =
00069892 novy depozitar Kladno ', ·., , ,knihovna v Kladne, p.o. 3499. V "'t!

4p ,, .
:A

y
..- -,, , "t

'""7
26



CF

'": q

m;'""" 'ä,y
00342246 České muzeum stříbra, p o Depozitář Kutná hora Cihlářská 445 ' :l, "7

l
' "t- - -- ď "

C

t

-: C' ,':"'
'%j:s í...' " ¶ě"»\ liě"" M"'

'É *
r " " · . " :

.C ; m

27

l
l '""ť ".,€,'Ľ

"" '"?% é; ý!
,pÁ"

""" '"Q'

Muzeum Letecké muzeum Metoděje Mladá y";F ' . ,
00356339 Regnerova 114 .' .: "_ l S, "- " '

. *,.N¶adoboleslavska, p.o. Vlacha Boleslav . ,, \ C
"ä;

- - 'k,,, Z4" ,.-"' "'""""""", . . .
""'2\. , ..."' Cjt"""

.'\ rd

b, .j"~r l28 " '" """"'

.. h.

U,

Á

Í'

00069841 Polabské muzeum p.o. centrální depozitář Sadská Pod Bory
..

Y ¶ " ' .
.

29

=:Y.

Oblastní muzeum Praha - . "- " iĺĺi
00067539 ,ý,hod p.o. Památník Hrusice josefa Lady 115 " '

,

t

\&"

=A
""- r.

.
.

30



: : ¶ š ii;

m

j:j

;.,

' : J 4 ' P b"Památník Antonína j-,...
Vysoka u Vysoka u Příbramě

48956341 Dvoraka ve Vysoké u zamek " .jí ""."' "
Příbramě 69 y "'U'

Příbram, p.o.

.' ' '"¢,E : . ,
?"Y.:," .". '"

i ":
" ,M: yt

4¶ ". ;-

31

"'"r

,. P

· i "
-. Q

Muzeum T.G.M. Rakovník, Muzeum Nové Strašecí, hlavní , V
7Ž»

00360155 Nove Straseci U školy 123 ' , , "
p.o. budova-expozice y '"7Y-"

" N ||=, M"', '. 3- ' ,' "V .
!'2 .

". )

. · "

. -

32

F

. F ~. .

N

rMuzeum T.G. Masaryka v - dá
.,.Lánech hlavni budova- Lány Zámecká 197

'"°"' 9ž "L, - ., y
Abi", ;|_ i



Muzeum Českého krasu,

00065293 příspěvková organizace,

p.o.

Centrálni depozitář MČK Beroun
S. K.
Neumanna/1141/1

34


